别权益；乙方因受让而取得标的股权所对应的权利、权益应仅依照相关法律法规和公司

章程的规定予以确定。

3、股权转让价款：标的股权的交易价格经本协议各方协商同意，股权转让价款总计

人民币玖仟万元整（小写：人民币90,000,000元）（以下简称“股权转让价款总额” ）。

4、股权转让价款的支付方式和期限：

4.1�第一笔标的股权的股权转让日（以股权转让价款付款通知书载明的日期为准）

前10个工作日（无论如何， 不得晚于2018年12月28日）， 乙方将股权转让价款总额的

80%（即人民币柒仟贰佰万元整，小写：人民币72,000,000元）按照甲方指定的付款路

径支付至甲方账户；

第二笔标的股权的股权转让日（以股权转让价款付款通知书载明的日期为准）（无

论如何，不得晚于2019年2月2日），乙方将本次交易剩余全部价款（即人民币壹仟捌佰

万元整，小写：人民币18,000,000元）按照甲方指定的付款路径支付至甲方账户。

4.2�在每笔标的股权的股权转让日之前，经办行可以通过向乙方发送《股权转让价

款付款通知书》的方式，告知乙方应支付的股权转让价款金额。

4.3�除第3条约定的股权转让价款总额外， 如甲方按照本协议约定向乙方转让全部